2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2014 № 55
пгт. Ноглики

Об отмене постановлений администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский"
Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.08.2011 № 452 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», за исключением пункта 8;

-  постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2012 № 188 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.08.2011 № 452».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

          В.А. Середа